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HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGELERİ

OTOMOTİV PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Üretim 

1. YIL

I. Yarıyıl 

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili - I

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -I

Beden Eğitimi

Güzel Sanatlar

Yabancı Dil I
Z

Z

S

S

Z
2

2

1*

1*

4
2

2

-

-

4
0

0

1

1

0
2

2

-

-

4

Matematik - I
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Kullanımı - I
Z
2
1
1
2

Benzin Motorları Teknolojisi
Z
4
2
2
3

Otomotiv Elektriği
Z
3
2
1
3

Motor Termodinamiği
Z
3
2
1
3

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri
Z
4
3
1
4

TOPLAM

28
21
7
27

* Bu  derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.

II. Yarıyıl

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili - II

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -II

Beden Eğitimi

Güzel Sanatlar

Yabancı Dil II


Z

Z

S

S

Z
2

2

1*

1*

4
2

2

-

-

4
0

0

1

1

0
2

2

-

-

4

Matematik - II
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Kullanımı - II 
Z
2
1
1
2

Dizel Motorları Teknolojisi
Z
4
2
2
3

Otomotiv Elektroniği
Z
3
2
1
3

Malzeme Teknolojisi 
Z
2
2
0
2

Meslek Resim
Z
3
2
1
3

Genel ve Teknik İletişim
Z
2
1
1
2

TOPLAM

28
21
7
27

*   Bu  derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.


Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta


NOT: Ders kredileri; 1 saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

OTOMOTİV PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Üretim 

2. YIL

III. Yarıyıl

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Hareket Kontrol Sistemleri
Z
4
2
2
3

Güç Aktarma Organları
Z
4
2
2
3

Motor Test Ayar
Z
4
2
2
3

Makine Elemanları
Z
4
2
2
3

İşletme Yönetimi
Z
2
1
1
2

TOPLAM

18
9
9
14

Seçmeli Dersler (*)

8




Üretim Teknikleri 
S
4
2
2
3

Ölçme Teknolojisi 
S
4
2
2
3

Bilgisayar Destekli Tasarım 
S
4
2
2
3

Mesleki Yabancı Dil
S
4
2
2
3

Diğer Seçmeli Dersler (**)






TOPLAM

26


20

* 
Bu  derslerden toplam 8 saatlik ders seçilecektir.


**
Yüksekokullar yerel, bölgesel ve yeni teknolojik gelişmelere göre ilave seçmeli dersler koyabilirler.

IV. Yarıyıl

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Motorlu Taşıtlar Mekaniği
Z
4
2
2
3

Otomotivde Yeni Teknolojiler
Z
4
2
2
3

Alternatif Motor ve Yakıtlar
Z
4
2
2
3

Sistem Analizi ve Tasarım
Z
4
2
2
3

Kalite Güvence ve Standartlar
Z
2
1
1
2

TOPLAM

18
9
9
14

Seçmeli Dersler  (*)

8




Bilgisayar Kontrollü Takım Tezgahları
S
4
2
2
3

Otomotiv Malzeme Teknolojisi
S
4
2
2
3

Hidrolik Pnomatik Sistemler 
S
2
1
1
2

Girişimcilik
S
2
1
1
2

Mesleki Yabancı Dil
S
4
2
2
3

Diğer Seçmeli Dersler (**)






TOPLAM

26


20

*
Bu  derslerden toplam 8 saatlik ders seçilecektir.
                      Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta

**
Yüksekokullar yerel, bölgesel ve yeni teknolojik gelişmelere göre ilave seçmeli dersler koyabilirler.


NOT: Ders kredileri; 1 saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

OTOMOTİV PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Satış Sonrası 

1. YIL

I. Yarıyıl 

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili - I

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -I

Beden Eğitimi

Güzel Sanatlar

Yabancı Dil I
Z

Z

S

S

Z
2

2

1*

1*

4
2

2

-

-

4
0

0

1

1

0
2

2

-

-

4

Matematik - I
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Kullanımı - I
Z
2
1
1
2

Benzin Motorları Teknolojisi
Z
4
2
2
3

Otomotiv Elektriği
Z
3
2
1
3

Motor Termodinamiği
Z
3
2
1
3

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri
Z
4
3
1
4

TOPLAM

28
21
7
27

* Bu  derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.

II. Yarıyıl

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Türk Dili - II

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -II

Beden Eğitimi

Güzel Sanatlar

Yabancı Dil II


Z

Z

S

S

Z
2

2

1*

1*

4
2

2

-

-

4
0

0

1

1

0
2

2

-

-

4

Matematik - II
Z
4
3
1
4

Bilgisayar Kullanımı - II 
Z
2
1
1
2

Dizel Motorları Teknolojisi
Z
4
2
2
3

Otomotiv Elektroniği
Z
3
2
1
3

Malzeme Teknolojisi 
Z
2
2
0
2

Meslek Resim
Z
3
2
1
3

Genel ve Teknik İletişim
Z
2
1
1
2

TOPLAM

28
21
7
27

*   Bu  derslerden sadece biri isteğe bağlı seçilecektir.


Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta


NOT: Ders kredileri; 1 saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.

OTOMOTİV PROGRAMI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

Dal: Satış Sonrası 

2. YIL

III. Yarıyıl

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Hareket Kontrol Sistemleri
Z
4
2
2
3

Güç Aktarma Organları
Z
4
2
2
3

Motor Test Ayar
Z
4
2
2
3

Makine Elemanları
Z
4
2
2
3

İşletme Yönetimi
Z
2
1
1
2

TOPLAM

18
9
9
14

Seçmeli Dersler (*)

8




Serviste Davranış ve Kalite 
S
4
2
2
3

Emisyon Kontrol Sistemleri 
S
4
2
2
3

Mesleki Yabancı Dil
S
4
2
2
3

Servis Donanımları 
S
4
2
2
3

Diğer Seçmeli Dersler (**)






TOPLAM

26


20

* 
Bu  derslerden toplam 8 saatlik ders seçilecektir.


**
Yüksekokullar yerel, bölgesel ve yeni teknolojik gelişmelere göre ilave seçmeli dersler koyabilirler.

IV. Yarıyıl

DERSLER
Z/S
Haftalık Ders Saati
Toplam Kredi



Toplam
Teori
Uygulama


Motorlu Taşıtlar Mekaniği
Z
4
2
2
3

Otomotivde Yeni Teknolojiler
Z
4
2
2
3

Alternatif Motor ve Yakıtlar
Z
4
2
2
3

Sistem Analizi ve Tasarım
Z
4
2
2
3

Kalite Güvence ve Standartlar
Z
2
1
1
2

TOPLAM

18
9
9
14

Seçmeli Dersler  (*)

8




Oto Klima Sistemleri
S
4
2
2
3

Kaporta Boya Teknolojisi
S
4
2
2
3

Girişimcilik
S
2
1
1
2

Mesleki Yabancı Dil
S
4
2
2
3

Motor Yenileştirme 
S
2
1
1
2

Diğer Seçmeli Dersler (**)






TOPLAM

26


20

*
Bu  derslerden toplam 8 saatlik ders seçilecektir.
                      Endüstriye Dayalı Öğrenim (Staj) 6 Hafta

**
Yüksekokullar yerel, bölgesel ve yeni teknolojik gelişmelere göre ilave seçmeli dersler koyabilirler.


NOT: Ders kredileri; 1 saat uygulama 1 kredi, 2 saat uygulama 1 kredi, 3-4 saat uygulama 2 kredi olarak hesaplanmıştır.













KISALTMALAR


Z		: Zorunlu Dersler


S		: Seçmeli Dersler





KISALTMALAR


Z		: Zorunlu Dersler


S		: Seçmeli Dersler





KISALTMALAR


Z		: Zorunlu Dersler


S		: Seçmeli Dersler





KISALTMALAR


Z		: Zorunlu Dersler


S		: Seçmeli Dersler










